2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 13.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]902

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в прогноз социально-экономического развития городского округа Верхняя Пышма  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15.06.2015 № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 02.09.2015 № 800-ПП «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный период», пунктом 7 Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26.03.2015 № 27/4, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.05.2014 № 922 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития городского округа Верхняя Пышма», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в прогноз социально-экономического развития городского округа Верхняя Пышма на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее – Прогноз), одобренный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.11.2017 № 809, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Представить Прогноз в Думу городского округа Верхняя Пышма в составе документов, вносимых одновременно с проектом Решения Думы городского округа Верхняя Пышма о бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2018-2020 годы.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике М.С. Ряжкину.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-107487
Вр-107487